
  

 

 
 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
elisabetta.guidi@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Decreti   Repertorio n. 6904/2025       Prot n. 263659 del 30/06/2025 
 

IL Direttore  
  

Vista la L. n. 240 del 30/12/2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”;  

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo emanato con 

Decreto Rettorale Rep. 13345 del 22/12/2023;  

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 5625/25 Prot. 204178 del 29/05/25, con il quale è stata indetta  selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo  per lo svolgimento di un incarico dal titolo 

“ATTIVITA’ DI RICERCA SUGLI ASPETTI NEUROPSICOLOGICI DELLE MALATTIE AUTOIMMUNI DEL SISTEMA 

NERVOSO CENTRALE”. Responsabile Scientifico: prof. Gianluigi Zanusso” 

DE C R E T A 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione INC-DIPNBM-12/2025_NEU Rep. n. 5625/25 Prot. 204178 del 29/05/25, 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo  per lo svolgimento di un incarico dal titolo “ATTIVITA’ DI RICERCA SUGLI ASPETTI NEUROPSICOLOGICI 

DELLE MALATTIE AUTOIMMUNI DEL SISTEMA NERVOSO CENTRALE”. Responsabile Scientifico: prof. Gianluigi 

Zanusso” presso il Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e del Movimento dell’Università degli Studi di Verona, 

la nomina della Commissione giudicatrice che risulta così costituita: 

-Presidente  Prof. Gianluigi Zanusso   Professore Associato MEDS-12/A Neurologia  

- Componente  Dr.ssa Sara Mariotto Professore a contratto 

- Componente Prof. Prof. Stefano Tamburin Professore Associato MEDS-12/A Neurologia  

- Supplente Dr. Federico Ranieri Ricercatore a tempo determinato MEDS-12/A – Neurologia  

 

 
 

     IL DIRETTORE   
               Prof. Corrado Barbui  

  
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


		2025-06-30T10:49:38+0200
	IT
	Corrado Barbui




